
2025 年 4 月吉日 

進学教室・塾代表者様 

入試担当者様 

山脇学園入試広報部部長 

堀江綾 

 

 惜春の候、御社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご高配を賜り、心より御礼申し上げます。各塾からの入学生も、元気に登

校し、日に日に山脇生らしくなってきました。 

 本校では、今年度 6 月と 9 月に進学教室・塾の先生方を対象とした説明会を開催いたします。6 月

は教育理念・内容、新たな取り組みなどを含めた学校説明会、9 月は入試を中心に各教科主任より説明

する 2026 年度入試説明会となります。 

 このたびは、6 月の学校説明会のご案内です。以下の日程・内容で開催しますので、ぜひご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。同時オンライン配信も行います（定点カメラからの同時中継となり

ます。後日のアーカイブ配信はありません）。ご来校、オンラインいずれの参加も、以下のフォームよ

りお申し込みください。 

 また、学校案内などの資料をご希望の方も同じフォームからお申し込みいただけます（学校案内の発

送は 10 部までとさせていただきます）。 

 

〈説明会参加・学校案内パンフレット申込みフォーム〉 

 

  

 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉山脇学園入試広報  担当：板橋・小谷部 

 Tel：03－3585－3911 ／Fax：03－3224－1416 

   Mail：info@ymwk.ed.jp 

日時：6 月 4 日（水）10：30～11：40 

                     ※校内見学までご参加の場合は、12：30 頃まで 

 

申込み締め切り：６月１日（日）24：00 

説明会内容：学校長挨拶 

      山脇学園の教育 

      入試について（2025 年度入試報告と 2026 年度入試概要） 
 

         ※ご希望の方は説明会終了後、校内見学にご参加いただけます。 

             ※ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 


